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Resultatliste 09.03.2018

UM Innendørs

G-15 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  
435 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 7,27,021  (03)
189 Emil Ingvar Rostoft Kristjansson IL Koll 8,21,622  (03)
106 Brage Strugstad Qviller FIK Orion 8,53,643  (03)

G-15 60 m hekk
  

301 Aanund Olavson Tveitå Otra IL 8,571  (03)
167 Scott Ygård Hellas, IF 8,622  (03)
289 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL 8,923  (03)
211 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL 9,324  (03)
184 Simon Aune Johansen IK Hind 9,335  (03)
1 Christian André Thomassen Aremark IF 9,676  (03)

518 Martin Vehus Skjerve Verdal Friidrettsklubb 9,897  (03)

Finale.

G-16 60 m hekk
  

195 Sander Aae Skotheim IL Koll 8,631  (02)
83 Jonas André Ose Dimna IL 8,882  (02)
183 Robert David Sheath IK Hind 9,003  (02)
455 Sondre Yri Aaberg Sørild FIK 9,044  (02)
210 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL 9,615  (02)

Finale.

G-17 400 m
 Heat: 2

415 Sigve Brandtzæg Hårberg Steinkjer Friidrettsklub 53,001  (01)
217 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 53,042  (01)
66 Mathias Bjerke Pedersen Bækkelagets SK 53,853  (01)
234 Stian Frostad Gulichsen Loddefjord IL 54,284  (01)
205 Sander Svensson Lindevik Kristiansand Løpeklub 55,355  (01)
6 Jesper Jensen Ask Friidrett 56,676  (01)

 Heat: 3
443 Harald Lund Johansen Sunndal Il Friidrett 51,071  (01)
222 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 51,662  (01)
497 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 51,703  (01)
351 Hans Magne Tjosevik Asheim Sandnes IL 52,544  (01)
30 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 54,465  (01)
281 Sebastian Casper Plows Nittedal IL DNF  (01)
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Resultatliste 09.03.2018

UM Innendørs

G-17 400 m

Heat 1 i tidsskjema utgår.Tid avgjørende.

Plassering Totalt
443 Harald Lund Johansen Sunndal Il Friidrett 51,071
222 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 51,662
497 Peter Horvati Svoren Tyrving IL 51,703
351 Hans Magne Tjosevik Asheim Sandnes IL 52,544
415 Sigve Brandtzæg Hårberg Steinkjer Friidrettsklubb 53,005
217 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 53,046
66 Mathias Bjerke Pedersen Bækkelagets SK 53,857

234 Stian Frostad Gulichsen Loddefjord IL 54,288
30 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 54,469

205 Sander Svensson Lindevik Kristiansand Løpeklubb 55,3510
6 Jesper Jensen Ask Friidrett 56,6711

281 Sebastian Casper Plows Nittedal IL DNF 

G-17 60 m hekk
  

149 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 7,921  (01)
143 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 8,082  (01)
470 Markus Rooth Tjalve, IK 8,143  (01)
160 Sondre Mjølkarlid Hattfjelldal IL Fridrett 8,594  (01)
217 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 9,015  (01)
537 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 9,236  (01)
206 Oliver Engen Krødsherad IL DNF  (01)

Finale.

G-17 Tresteg
  

33 Brage Hogstad BUL, IL i 13,041  (01)
12,77 x x 12,24 12,85 13,04

411 Petter Overland Fuglestrand Steinkjer Friidrettsklub 11,552  (01)
x x x 11,48 11,27 11,55

G-18/19 400 m
 Heat: 1

255 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 52,031  (00)
150 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL 52,172  (00)
395 Martin Føll Stadsbygd IL - Friidrett DNS  (99)

 Heat: 2
304 Fredrik Gerhardsen Øvereng Overhalla IL 48,691  (99)
504 Syver Røinaas Tyrving IL 50,152  (99)
488 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 50,223  (99)
69 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 51,744  (00)
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Resultatliste 09.03.2018

UM Innendørs

G-18/19 400 m

Tid avgjørende.

Plassering Totalt
304 Fredrik Gerhardsen Øvereng Overhalla IL 48,691
504 Syver Røinaas Tyrving IL 50,152
488 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 50,223
69 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 51,744

255 Magnus Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 52,035
150 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL 52,176
395 Martin Føll Stadsbygd IL - Friidrett DNS 

G-18/19 60 m hekk
  

145 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 8,601  (00)
504 Syver Røinaas Tyrving IL 8,912  (99)
68 Sebastian Marrot Bækkelagets SK 8,923  (00)
484 Erik Lønskog Tyrving IL 9,174  (99)

Finale. Sammen med menn u23.

G-18/19 Tresteg
  

287 Elias Sanden Søvik Norna-Salhus IL 13,881  (00)
x 13,22 12,94 13,30 13,28 13,88

538 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 13,772  (00)
13,37 13,19 11,52 13,04 12,76 13,77

305 Iver Strand Øvereng Overhalla IL 13,243  (00)
13,21 13,24 x 11,39 13,11 13,08

477 Aroran Antony Philip Tyrving IL 12,254  (00)
11,79 11,19 11,96 11,60 11,99 12,25

J-15 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  
191 Iris Agata Engeness IL Koll 7,19,151  (03)
441 Maren Karlsen Bekkestad Sturla IF 7,26,152  (03)
79 Henrikke Antonsen Dimna IL 9,25,163  (03)
19 Malin Opdahl Beitstad IL 9,57,224  (03)

J-15 60 m hekk
 Heat: 1

331 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 8,861  (03)
2 Henriette Jæger Aremark IF 8,872  (03)

29 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb 9,373  (03)
312 Agnes Elisabeth Morud Ranheim IL 9,494  (03)
124 Britney Benert Florø Tog IF 9,595  (03)
51 Frida Aasmoe BUL-Tromsø, Friidrett 9,796  (03)
216 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 10,047  (03)
20 Tiril Moan Grøtan Beitstad IL 10,688  (03)

 Heat: 2
467 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,991  (03)
438 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 9,212  (03)
62 Nora Bakke Byåsen IL 9,263  (03)
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UM Innendørs

J-15 60 m hekk
453 Kristine Moland Leiknes Sørild FIK 9,714  (03)
436 Emmy Margrethe Rismark Sturla IF 9,785  (03)
463 Lisa Wilker Tingvoll IL 9,846  (03)
140 Helen Solheim Volden Gjesdal IL 9,897  (03)
215 Emily Fjellvang Guldvog Lambertseter IF 10,958  (03)

3 beste i hvert heat og 2 beste tider til finale.

J-15 60 m hekk, Finale
  

2 Henriette Jæger Aremark IF 8,711  (03)
331 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 8,872  (03)
467 Kajsa Rooth Tjalve, IK 9,033  (03)
62 Nora Bakke Byåsen IL 9,334  (03)
438 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 9,435  (03)
312 Agnes Elisabeth Morud Ranheim IL 9,466  (03)
29 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb 9,487  (03)
124 Britney Benert Florø Tog IF 9,518  (03)

J-16 1500 m Kappgang
  

213 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL 7,06,751  (02)
352 Hedda Selvig Hatteland Sandnes IL 8,45,282  (02)
88 Oline Rise Kvalen Dimna IL 10,23,193  (02)
71 Anette Lydersen Dimna IL DNF  (02)

J-16 60 m hekk
 Heat: 1

196 Vilde Marstein IL Koll 8,731  (02)
539 Elea Jørstad Bock Friidrettsklubben Stein 9,072
483 Cornelia Johnsen-Braseth Tyrving IL 10,123  (02)
92 Erika Hoffmann Fagernes IL 10,274  (02)
84 Kornelia Roppen Dimna IL 10,365  (02)
319 Ine Hole Trøan Ranheim IL DNF  (02)

 Heat: 2
214 Andrea Rooth Lambertseter IF 8,981  (02)
190 Hedda Kronstrand Kvalvåg IL Koll 9,072  (02)
226 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 9,543  (02)
25 Malin Gram Rønninghaug Bodø Friidrettsklubb 9,684  (02)
121 Linnea Henriksen Fiskå IL 10,045  (02)
212 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL 10,336  (02)

3 beste i hvert heat + 2 beste tider til finale.

J-16 60 m hekk, Finale
  

214 Andrea Rooth Lambertseter IF 8,841  (02)
539 Elea Jørstad Bock Friidrettsklubben Stein 8,982
190 Hedda Kronstrand Kvalvåg IL Koll 9,053  (02)
196 Vilde Marstein IL Koll 9,544  (02)
226 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 9,655  (02)
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Resultatliste 09.03.2018

UM Innendørs

J-16 60 m hekk, Finale
25 Malin Gram Rønninghaug Bodø Friidrettsklubb 9,786  (02)
121 Linnea Henriksen Fiskå IL 9,837  (02)
483 Cornelia Johnsen-Braseth Tyrving IL 9,918  (02)

J-17 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  
533 Amalie Langvatn Eide Ålesund FIK 7,51,371  (01)
179 Emma Marie Strand IK Hind 8,06,192  (01)

J-17 400 m
 Heat: 1

414 Signe Kjesbu Ottersland Steinkjer Friidrettsklub 1,00,901  (01)
178 Ane Drønen IK Hind 1,01,292  (01)
355 Ingrid Haga Sandnes IL 1,01,963  (01)
532 Åse Øyehaug Ørsta IL 1,06,454  (01)

 Heat: 2
521 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 57,791  (01)
482 Constance Løken Dahl Tyrving IL 58,362  (01)
440 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 58,433  (01)
492 Linnea Gateman Tyrving IL 59,424  (01)
74 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 1,00,345  (01)

Tid avgjørende.

Plassering Totalt
521 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 57,791
482 Constance Løken Dahl Tyrving IL 58,362
440 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 58,433
492 Linnea Gateman Tyrving IL 59,424
74 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 1,00,345

414 Signe Kjesbu Ottersland Steinkjer Friidrettsklubb 1,00,906
178 Ane Drønen IK Hind 1,01,297
355 Ingrid Haga Sandnes IL 1,01,968
532 Åse Øyehaug Ørsta IL 1,06,459

J-17 60 m hekk
 Heat: 1

493 Maria Aaberg Tyrving IL 9,161  (01)
119 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9,182  (01)
439 Helene Oulie Sturla IF 9,193  (01)
74 Caroline Amalie Sætre Dimna IL 9,454  (01)
345 Line Aasland Runar, IL 9,725  (01)
347 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idret 10,526  (01)

 Heat: 2
440 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 8,831  (01)
23 Hanne Arstein Bergens TF 9,062  (01)
390 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 9,073  (01)
376 Juni Evensen Sarpsborg IL 9,264  (01)
475 Anastasia Charlotte Schnell Tyrving IL 9,745  (01)
357 Karianne Lindanger Sandnes IL 10,566  (01)

3 beste i hvert heat + 2 beste tider til finale.
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UM Innendørs

J-17 60 m hekk, Finale
  

440 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 8,791  (01)
493 Maria Aaberg Tyrving IL 8,922  (01)
390 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 8,963  (01)
23 Hanne Arstein Bergens TF 8,984  (01)
439 Helene Oulie Sturla IF 8,995  (01)
376 Juni Evensen Sarpsborg IL 9,056  (01)
119 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 9,157  (01)
74 Caroline Amalie Sætre Dimna IL DNF  (01)

J-17 Tresteg
  

3 Karoline Jæger Aremark IF 11,711  (01)
11,70 x x 11,71 11,63 11,69

258 Astrid Skiri Refsdal Moss IL 10,542  (01)
9,74 10,17 10,54 10,45 10,46 -

61 Hedda Hoff Hagen Byåsen IL 10,003  (01)
9,91 9,79 9,87 9,68 x 10,00

93 Kari Øye Fagernes IL 9,864  (01)
9,66 9,49 9,40 9,75 9,32 9,86

347 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idret 9,135  (01)
x 9,11 9,13 x 8,85 x

J-18/19 1500 m Kappgang Kappgang 1500 m

  
260 Ellen Elisabeth Nordqvist Sjøblom Moss IL 7,37,661  (99)

J-18/19 400 m
 Heat: 1

156 Astri Farbu Hattfjelldal IL Fridrett 1,00,681  (00)
247 Mathilde Ruud Mandal og Halse IL-Frii 1,01,092  (00)
115 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 1,01,713  (99)
11 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 1,03,904  (00)
10 Hanna Simone Køping Hoftun Asker Sk. Friidrett 1,04,055  (99)
297 Michelle Askvik Gassmann Os Turnforening 1,04,146  (00)

 Heat: 2
372 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 57,151  (99)
220 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 57,332  (00)
223 Malin Edland Larvik Turn & IF 58,213  (99)
527 Rakel Bakke Vollan I.K. 1,01,564  (00)
329 Marte Nyborg Ranheim IL 1,01,955  (99)
224 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 1,06,026  (00)
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UM Innendørs

J-18/19 400 m

Tid avgjørende.

Plassering Totalt
372 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 57,151
220 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 57,332
223 Malin Edland Larvik Turn & IF 58,213
156 Astri Farbu Hattfjelldal IL Fridrett 1,00,684
247 Mathilde Ruud Mandal og Halse IL-Friidrett 1,01,095
527 Rakel Bakke Vollan I.K. 1,01,566
115 Silje Therese Skyttermoen FIK Orion 1,01,717
329 Marte Nyborg Ranheim IL 1,01,958
11 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 1,03,909
10 Hanna Simone Køping Hoftun Asker Sk. Friidrett 1,04,0510

297 Michelle Askvik Gassmann Os Turnforening 1,04,1411
224 Margrethe Lauritzen Larvik Turn & IF 1,06,0212

J-18/19 60 m hekk
 Heat: 1

479 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 9,121  (99)
536 Sigrid Kleive Ålesund FIK 9,242  (00)
373 Tonje Nedberg Sandvin, IL 9,273  (99)
325 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 9,474  (00)
165 Malene Kollberg Hellas, IF 9,525  (99)
194 Marie Fiedler Amlien IL Koll 10,096  (00)
392 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 11,437  (00)

 Heat: 2
348 Emilie Sandberg Sandnes IL 8,901  (00)
512 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL Friid 8,912  (00)
408 Maria Rafoncel Storstadmo Steinkjer Friidrettsklub 9,323  (00)
370 Josefine Grønset Løken Sandvin, IL 9,474  (99)
299 Lise Hornnes Otra IL 9,485  (00)
64 Caroline Haugan Bækkelagets SK 9,556  (00)

3 beste i hvert heat + 2 beste tider til finale.

J-18/19 60 m hekk, Finale
  

512 Tonje Moen Ullensaker/Kisa IL Friid 8,851  (00)
325 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 8,862  (00)
348 Emilie Sandberg Sandnes IL 8,933  (00)
536 Sigrid Kleive Ålesund FIK 9,154  (00)
479 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 9,165  (99)
373 Tonje Nedberg Sandvin, IL 9,176  (99)
408 Maria Rafoncel Storstadmo Steinkjer Friidrettsklub 9,397  (00)
370 Josefine Grønset Løken Sandvin, IL DNS  (99)

J-18/19 Tresteg
  

372 Solveig Hernandez Vråle Sandvin, IL 12,131  (99)
11,71 12,13 11,99 -

288 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL 11,802  (99)
x 11,60 11,57 11,80 11,80 11,76

299 Lise Hornnes Otra IL 11,313  (00)
10,83 11,30 11,31 x x 11,20
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UM Innendørs

J-18/19 Tresteg
476 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 10,734  (00)

10,63 10,73 x x 10,60 x

371 Nora Kjærnet Dullum Sandvin, IL 10,525  (00)
x 10,52 x 10,20 10,40 x

480 Celine Marie Tangerås Bressand Tyrving IL 10,496  (99)
10,49 x x x 10,49 10,28

298 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 10,107  (00)
9,79 10,10 x

458 Maya Li Grinde Reiten Tingvoll Friidrettskl. 9,738  (00)
x x 9,67 9,41 x 9,73

446 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 9,269  (00)
8,99 8,78 9,26

392 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 8,7510  (00)
x x 8,75

Kvinner u23 400 m
  

383 Jorunn Bjørkli Bakløkk Selsbakk IF 1,00,041  (98)
382 Hanna Eid Selsbakk IF 1,00,552  (97)
506 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friid 1,01,743  (98)

Kvinner u23 60 m hekk
  

360 Selma Lif Thorolfsdottir Sandnes IL 9,251  (98)

Finale.

Kvinner u23 Tresteg
  

397 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklub 10,471  (98)
10,36 x 10,47 10,33 x x

Menn u23 400 m
  

50 Erik Folkow BUL-Tromsø, Friidrett 51,381  (97)
491 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 52,082  (97)
412 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer Friidrettsklub 52,683  (98)
420 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 55,574

Menn u23 60 m hekk
  

291 Sondre Oppedal Rinde Norna-Salhus IL 9,131  (98)

Finale. Sammen med G-18/19.

Menn u23 Tresteg
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UM Innendørs

Menn u23 Tresteg
  

291 Sondre Oppedal Rinde Norna-Salhus IL 13,321  (98)
x 12,35 13,32 13,22 13,28 x
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